TÒA ÁN NHÂN DÂN

TỈNH NGHỆ AN

Số: 42/2024/HSPT-QĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Nghệ An, ngày 15 tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Đình chỉ việc xét xử phúc thẩm

TÒA ÁN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN

Ngày 18/3/2024, bị cáo Nguyễn Quang V, sinh năm 1984; nơi cư trú: K,

phường Q, thành phố V, tỉnh Nghệ An có đơn kháng cáo đối với Bản án số

12/2024/HS-ST ngày 05/3/2024 của Tòa án nhân dân huyện Nghi Lộc, tỉnh

Nghệ An với nội dung xin hưởng án treo.

Ngày 05 tháng 4 năm 2024, bị cáo Nguyễn Quang V đã có văn bản về

việc rút toàn bộ kháng cáo.

Xét thấy: Trước khi mở phiên tòa phúc thẩm, người kháng cáo đã rút toàn

bộ kháng cáo.

Căn cứ các Điều 45, 342 và 348 của Bộ luật Tố tụng hình sự,

QUYẾT ĐỊNH:

1. Đình chỉ xét xử phúc thẩm vụ án hình sự phúc thẩm thụ lý số

68/2024/TLPT-HS ngày 12 tháng 4 năm 2024 đối với bị cáo Nguyễn Quang V

phạm tội “Vi phạm quy định về tham gia giao thông đường bộ”.

2. Bản án hình sự sơ thẩm số 12/2024/HS-ST ngày 05/3/2024 của Tòa án

nhân dân huyện Nghi Lộc, tỉnh Nghệ An có hiệu lực pháp luật đối với bị cáo

Nguyễn Quang V kể từ ngày ra Quyết định đình chỉ việc xét xử phúc thẩm./.

Nơi nhận:

- VKSND tỉnh Nghệ An;

- TAND, VKSND, CA h Nghi Lộc;

- Chi cục THADS h Nghi Lộc;

- Bị cáo Vinh;

- UBND phường Quang Trung, TP Vinh;

- Sở tư pháp tỉnh Nghệ An;

- Lưu hồ sơ vụ án.

THẨM PHÁN

   Trần Ngọc Sơn

.